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Merk av om oppskrifta er etter eiga røynsle. iig e røynsie.

Eller om den er etter andre heimelsmenn : (ta også med alder, heimstad, yrke) :

SVAR

t vsr mange som orukte ringar på fingranemo

gikt i d3n elaare tia. Det var glate ringar nokko kjuk
va

kare enn en girteringmen ellers lik ein slik ring. De

gjorc av to slags metal koppar og sink. Det var koppar

ytters og so var sinxen fals inn.I ringen men der var

ei open spalte på innsiva av ringen so sink.ennådae

fingeren ilag med kopparen. kt dec var nokkon innskrip

sjon på ein slik ring såg ain ikkje. Dat var kramkarar

som gjekk omkringmea anare varor som mykkje goat seld4

slike ringar som vart kalla giktringarog haa e ora

for å vera'bramot gikten.Prisen på dei veit ein iKkj

no lenger xor høg den var men uå ei var rekna sers

glupe var prisen hellar høg.

kt det var andre serlege ringar veit ein minure

om men dei almindelegegixtringar var rekna elektriske

og det skreiv seg irå at aet var 2 metal i dei nemleg

xoppar og sink som nøyrde til eit elektriskelement.

hingar som var gjort av tvinna mecaltrådar såg ein ikk e

som vart orukt runat kroppen eller på armar eller oein

heller minnes ein ikkje ringar av bein mot sjukdom.

Kjeder eller oLnd rundt armen mot gikt ka

hugsa å ha sjet orukt. Ikkje såg—ein her kjeder av.



koppar og beinperlorbruktmot gikt eller anare sjuk

dommar. iin kan heller ikkje hugsa at nokkon bar hen-

gesmykkerrundt nalsen mot gikten.

Diktbeiterkjenner ein brukt mykkje av her i

bygda. Dei var laga av koppar og sinkplatormed eit

millomlag av filt. Dei vart lakt i edikke og båret på

berre kroppen. Dei vart kalla giktoelterog vart kjøpt

etter avertisementi blada. Dci var laga av-firkanta

plator som var ein tumme stor og hekta ihop med ein

koppartråd.Armbånd etter samma mønster har ein ikkje

minne om her.

Øreringar JrUktenesten alle kvinnfolk i den

eldre tid men aet var altid guilrinr. Det var mest

almindelegeslette ringar utan krimskramsi allfallpåi

landsbygdamen millom finare folk kunde det bli brukt

ringar både med steiinogplator. Ringane var festa ved

at det vart sett eit hol på ørefliopenog so sette dei

fyrst inn ein blyring for at det ikkje skuldekomma

verking i holet og når holet var grodd vart gullringen,

sett inn. Ringar vart sett inn i begge ører. At mann-

folk oar øreringer sag ein ikkje her. Desse ringane i

øret var berre for stasen si skuld og eg trur ikkje at

hadde nokko med sjUkdomå gjera.

or å berga seg mot sjukdom høyrae ein at ein

og annan-barmuskus i ein pose og med ei snor om

halsen men Om dei hadde amulettarav anna slag er lite

kjendt. Umogeleger w.t ikkje men er no gløymd.
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